
G Y M N Á Z I U M  V I N C E N C E  M A K O V S K E H O  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 
tel.: 566 617 243, 566 618 182 Mob. 603 210 331 e-mail:gynome@gynome.cz 

IČO: 48 89 55 12 www.gynome.cz 

Smlouva o zajištění ubytování a stravování 

článek I 
Smluvní strany 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
se sídlem: Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě 
zastoupené: Mgr. Jiřím Maděrou 
e-mail; madera@gynome.cz 
IČO; 48895512 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č.Ú.: 5313500287/0100 
(dále jen „objednatel") 

a 

CZ-FACI PRAG s.r.o. 
zastoupená: Hanou Mládkovou, ředitelkou Hotelu Patria Trutnov 
se sídlem: Náchodská 358, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 
e-mail: petrova@hotelpatria.cz 
tel.: 775074225 
IČO: 25711911 
DIČ: CZ25711911 
bankovní spojení: ČSOB a.s. Trutnov 
Č.Ú.: 187888715/0300 
(dále jen „poskytovatel") 

Článek II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování pro 40-45 žáků (+ 4 učitele) 
- účastníků experimentálního týdne v roce 2018. 

Článek III 
Ubytování 

1. Termín ubytování: 
nástup na ubytování odjezd 
pondělí 4. června 2018 pátek 8. června 2018 

2. Součástí každého pokoje bude koupelna (vana nebo sprchový kout) se sociálním 
zařízením. 

3. Žáci budou ubytováni ve 2 až 4 lůžkových pokojích, učitelé v jednolůžkových pokojích. 

Stránka 1 z 4 



G Y M N Á Z I U M  V I N C E N C E  M A K O V S K E H O  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 
tel.; 566 617 243, 566 618 182 Mob. 603 210 331 e-mail:gynome@gynome.cz 

IČO: 48 89 55 12 www.gynome.cz 

4. Minimálně v jedné (společenské místnosti] v ubytovacím zařízení bude zdarma 
k dispozici wi-fi připojení k internetu. 

5. Společenská místnost s kapacitou odpovídající počtu ubj^ovaných bude poskytnuta 
zdarma na dobu min. 2 hodiny denně (ve večerních hodinách]. 

Článek IV 
Stravování 

1. Termíny stravování: 
snídaně večeře 
5.6., 6.6., 7.6., 8.6. 4.6., 5.6., 6.6., 7.6. 

Požadavky na snídani 
Snídaně budou podávány formou švédského stolu s minimálním složením: 

• pečivo (min. 3 ks/osobu] 
• máslo 
• džem 
• uzeniny 
• sýry 
• jogurt 
• miisli 
• zelenina/ovoce 
• mléko, čaj, kakao 

Požadavky na večeře 
1. Polévka - minimálně 0,3 1 

1. den: masový vývar s játrovými knedlíčky 
2. den: zeleninová 
3. den: bramboračka 
4. den: drůbeží vývar s těstovinou 

2. Hlavní chod 
1. den: minimálně 150 g Vepřové maso na paprice, houskový knedlík 
2. den: minimálně 150 g Hovězí roštěná, dušená rýže 
3. den: minimálně 300 g Těstoviny s kuřecím masem v sýrové omáčce 
4. den: minimálně 150 g Kuřecí plátek se šunkou a sýrem, opékané brambory 

3. Nápoj - minimálně 0,3 1 nealko 

Stránka 2 z 4 



G Y M N Á Z I U M  V I N C E N C E  M A K O V S K E H O  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 
tel.; 566 617 243, 566 618 182 Mob, 603 210 331 

IČO: 48 89 55 12 

e-mail :gynome@gynome.cz 

www.gynome.cz 

článek V 

Cena ubytování a stravování 

1. Cena ubytování a stravování na studenta za jednu noc je dohodou smluvních stran 
stanovena na 610 Kč včetně DPH. Stravování zahrnuje snídaně a večeře, které jsou blíže 
specifikované v článku IV této smlouvy. 

2. Cena ubytování včetně stravování pro jednoho pedagoga za jednu noc je dohodou 
smluvních stran stanovena na 610 Kč včetně DPH. Stravování zahrnuje snídaně a večeře, 
které jsou blíže specifikované v článku IV této smlouvy. 

3. Cena ubytování a stravování zahrnuje všechny náklady a služby nezbytné pro řádné 
provedení předmětu smlouvy. 

4. Cenu za poskytnuté služby uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet 
poskytovatele na základě řádně vystavené a prokazatelně doručené faktury objednateli. 
Faktura je splatná do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení. Na faktuře bude uvedena 
částka zvlášť za pedagogy a zvlášť za studenty. 

1. Místem plnění je Hotel*** Patria, Náchodská 358, 541 01 Trutnov. 

2. Objednatel je povinen nejpozději týden před nástupem na ubytování zaslat poskytovateli 
na jeho kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy upřesněný počet 
účastníků experimentálního týdne, pro které bude objednáváno ubytování a stravování. 

3. Kontaktní osobou objednatele pro účely této smlouvy je Miloš Bukáček 
("bukacek@,gynome.cz. tel. 723 920 201). 

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

3. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Článek VI 
Místo plnění 

Článek VII 
Ostatní ustanovení 

Stránka 3 z 4 



G Y M N Á Z I U M  V I N C E N C E  M A K O V S K E H O  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 
tel.: 566 617 243, 566 618 182 Mob. 603 210 331 

IČO: 48 89 55 12 
e-mail :gynome@gynome.C2 

www.gynome.C2 

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží poskytovateli na emailovou adresu uvedenu 
v záhlaví smlouvy. Současně bere poskytovatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

5. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednavatel a jedno 
poskytovatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

za objednatele 
Mgr. Jiří Maděra 
ředitel gymnázia 

Náchodsk 
IČO: 257 l 
EKCNOr."' 

za poskytovatele 
Hana Mládková 

ředitelka Hotelu Patria 

Gymnázium Vincenro y.akoyského 
se sprr'iovrjin:! ř.Hdasni 

(D r^a f-'I'-TCva 
pn'spěvko\^á or^9ni^3ce IČO: 48895512 
Leanaií- Č>wha 59?. 31 Nové Mšsto na Mor. 

Stránka 4 z 4 


